
UnivIS - Raumplan U5/02.18 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo
17.4.2023

English Grammar Analysis A
Beuter

PS Mediävistik II: Walther von der
Vogelweide: Sangspruchdichtung

Mierke

Ü: Fachdidaktische Übung II (für
Studierende des Lehramtes an Mittelschulen,
Realschulen und Gymnasien sowie für
Studierende des Masterstudiengangs
Wirtschaftspädagogik)

Schmidt

Ü: Fachdidaktische Übung III (für
Studierende des Lehramtes an Mittelschulen,
Realschulen und Gymnasien sowie für
Studierende des Masterstudiengangs
Wirtschaftspädagogik)

Schmidt

Die Philosophie und das Absolute
Gerten

TU
Westernacher

Bamberg University English Drama Group
Biersack

Di
18.4.2023

Topographien Frankreichs: Räume,
Landschaften, Provinz im Roman der
Gegenwart

Nonnenmacher

S: Global education in the English language
classroom

Beuter

Tutorium 3 (zu "Introduction to English
Linguistics")

Kilian

S/HS: Ukrainische Dichterinnen: Schwestern
legt die Flügel an!

Hermann

TU Tutorium zu den Übungen zur
lateinischen Grammatik und Stilistik, Kurs I,
1. Teil

Herrmann

Mi
19.4.2023

Ü Übungen zur lateinischen Grammatik und
Stilistik, Kurs IIIB

Zenk

Introduction to Neoclassicism
Almeida Ferreira Baldoino

Sammeln und Sammlungen
Wittmann

S: (Begleit-) Seminar zum Praktikum:
"Sprachen unterrichten"

Franz

Natur und Geist (Blockveranstaltung)
Illies

Ü/S: Sommerworkshop:
Germanistisch-literarisches-Uni-Theater
(GlUT)

Westphal

Do
20.4.2023

Ü
Goller

ES
Dünninger

Medieval English
Knappe

Ikonographien des Körpers im kolonialen
und postkolonialen Zeitalter = Iconografie del
corpo in età coloniale e postcoloniale

Biasiolo

Fr
21.4.2023

Hauptseminar/Oberseminar: Besprechung
von Abschlussarbeiten

Marx

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Birgit Herold (Tel. 2120,
raumbuchung.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 17.4.2023 bis 23.4.2023

Einzeltermine vom 17.4.2023 bis 23.4.2023

Stand: Montag, 19 August 2024 15:12:03


