UnivIS - Raumplan U5/02.18

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 17.4.2023	Di 18.4.2023	Mi 19.4.2023	Do 20.4.2023	Fr 21.4.2023
08:00			Ü Übungen zur lateinischen Grammatik und Stilistik, Kurs IIIB		1
09:00	English Grammar Analysis A Beuter	Topographien Frankreichs: Räume, Landschaften, Provinz im Roman der Gegenwart Nonnenmacher	Zenk	Ü Goller	
10:00	PS Mediävistik II: Walther von der Vogelweide: Sangspruchdichtung	S: Global education in the English language classroom	Introduction to Neoclassicism Almeida Ferreira Baldoino	ES Dünninger	Hauptseminar/Oberseminar: Besprechung von Abschlussarbeiten
11:00	METRE	Deuter			Mu X
12:00	Ü: Fachdidaktische Übung II (für Studierende des Lehramtes an Mittelschulen, Realschulen und Gymnasien sowie für		Sammeln und Sammlungen Wittmann	Medieval English Knappe	
13:00	Studierende des Masterstudiengangs Wirtschaftspädagogik) Schmidt				
14:00	Ü: Fachdidaktische Übung III (für Studierende des Lehramtes an Mittelschulen, Realschulen und Gymnasien sowie für	Tutorium 3 (zu "Introduction to English Linguistics") Kilian	S: (Begleit-) Seminar zum Praktikum: "Sprachen unterrichten"		
15:00	Studierende des Masterstudiengangs Wirtschaftspädagogik) Schmidt				
16:00	Die Philosophie und das Absolute Gerten	S/HS: Ukrainische Dichterinnen: Schwestern legt die Flügel an!	Natur und Geist (Blockveranstaltung) Illies	Ikonographien des Körpers im kolonialen und postkolonialen Zeitalter = Iconografie del corpo in età coloniale e postcoloniale	
17:00				Biasiolo	
18:00	TU Westernacher	TU Tutorium zu den Übungen zur lateinischen Grammatik und Stilistik, Kurs I, 1. Teil	Ü/S: Sommerworkshop: Germanistisch-literarisches-Uni-Theater (GIUT)		
19:00		Herrmann	Westphal		
20:00	Bamberg University English Drama Group Biersack			-	
21:00					